
Zarządzenie Nr 39/2007 
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 13 marca 2007 roku 
 
w sprawie zmian w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2007 r.  
 
 

Na podstawie § 11 pkt.3 uchwały Nr IV/22/2007 Rady Miasta Kostrzyn  
nad Odrą z dnia 08 lutego 2007r. w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2007 rok  
zarządzam co następuje : 
 

§ 1 
 
W Budżecie Miasta po stronie wydatków wprowadza się następujące zmiany : 
 
w DZIALE    600 – TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ                   
 
Z m n i e j s z y ć  :                                                                                                                     50.000,00 
Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne                                                            50.000,00 
 
            § 6300 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
                           jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
                           własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych                           
                           1. budowa drogi do Os. Szumiłowo                                                                 50.000,00 
                               - pomoc dla Powiatu Gorzowskiego                                                            50.000,00 
 
Z w i ę k s z y ć  :                                                                                                                       50.000,00 
Rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe                                                            50.000,00 
 
            § 6300 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
                           jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
                           własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych                           
                           1. budowa drogi do Os.Szumiłowo                                                                  50.000,00 
                               - pomoc dla Powiatu Gorzowskiego                                                            50.000,00 
 
w DZIALE   710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA               
Rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego                                              
 
Z m n i e j s z y ć  :                                                                                                                    
             §    4300 - Zakup usług pozostałych                                                                             15.000,00 
                              - koszty komisji urbanistycznej                                                                    15.000,00   
 
 
Z w i ę k s z y ć  :                                                                                                                        
 
               §    4170 - Wynagrodzenia bezosobowe                                                                      15.000,00 
                                 - koszty komisji urbanistycznej                                                                  15.000,00 

 



                               
w DZIALE   750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA               
Rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)                                              

 
Z m n i e j s z y ć  :                                                                                                                     13.000,00 
             §    4300 - Zakup usług pozostałych                                                                              13.000,00 
         - pozostałe nieprzewidziane wydatki                                                       13.000,00 
 
Z w i ę k s z y ć  :                                                                                                                       13.000,00  
    §    4170 - Wynagrodzenia bezosobowe                                                                       13.000,00 
  
                                 
Rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego                                              

 
Z m n i e j s z y ć  :                                                                                                                     47.200,00 
             §    4300 - Zakup usług pozostałych                                                                              47.200,00 
                              - Dni Twierdzy                                                                                              34.000,00 
                              - Targi turystyczne (promocja)                                                                        1.200,00 
                              -  Spotkania i imprezy promocyjne (promocja)                                            12.000,00 
 
Z w i ę k s z y ć  :                                                                                                                        47.200,00 
              §    4170 - Wynagrodzenie bezosobowe                                      47.200,00 
                                - Dni Twierdzy                                                                                            34.000,00                                                                                        
                           - Targi turystyczne (promocja)                                                                      1.200,00 
                           -  Spotkania i imprezy promocyjne (promocja)                                           12.000,00 
 
Z m n i e j s z y ć  :   
Rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)             4.000,00                                    
             §    4300 - Zakup usług pozostałych                                                                                4.000,00 
                              - utrzymanie Urzędu Miasta                                                                           4.000,00 
 
Z w i ę k s z y ć  : 
 Rozdz. 75095 – Pozostała działalność                                                           4.000,00                                    
              §    4170 - Wynagrodzenie bezosobowe                                        4.000,00 
                                - obsługa uroczystości USC                                                                          4.000,00 
 
w DZIALE 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE   I  
                     OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA 
Rozdz.   75414  –  Obrona cywilna                                                                                                     
        
Z m n i e j s z y ć  :                               1.000,00 
               §    4300 - Zakup usług pozostałych                                        1.000,00 
          
Z w i ę k s z y ć  :                               1.000,00 
                 §    4170 - Wynagrodzenie bezosobowe                                     1.000,00 
 
 

 



w DZIALE 801 – OŚWIATA I  WYCHOWANIE  
Rozdz.   80110  –  Gimnazja                                                                                                     
Gimnazjum Nr 2 
 Z m n i e j s z y ć  :                                  678,00 
               §    4040  -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                       678,00      
 
Z w i ę k s z y ć  :                                  678,00 
              §     4410  - Podróże służbowe krajowe                                                    678,00 
 
 
Rozdz.   80195  –  Pozostała działalność                                                                                                     
        
Z m n i e j s z y ć  :                             23.000,00 
               §    4170  -  Wynagrodzenia bezosobowe                                              23.000,00 
 
Z w i ę k s z y ć  :                             23.000,00 
              §     4210  - Zakup materiałów i wyposażenia                   18.000,00 
              §     4300  - Zakup usług pozostałych                      5.000,00 
 
Gimnazjum Nr 2 
Z m n i e j s z y ć  :                                  306,00 
               §    4010  -  Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                 306,00 
 
Z w i ę k s z y ć  :                                  306,00 
              §     4040  - Dodatkowe wynagrodzenie roczne                        306,00 
 

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Kostrzyna nad Odrą 
 
        A n d r z e j   K u n t 

 

 


